1. gravamcn (sic), -I. - 2. et statuii, ami* par Bai. -- 3. Grandimonlensis,
Bai. --4. totius ordinis, omis par J. - 5. omis par B. --6. oniis par B. -
7. ab abbate (sic), I. - 8. omis par J. - 9. fierent, Bai. - - 10. Grandimontenai,
Bai. --11. omis par B. - 1-. superaddit, B. -13. iiistituit, ./.- 14. intrari-tur
(sic), H. - " 15. plurimi (sic), H. - " 16. MCCCXVIJ, ajouté par Bai. 
17. vero memorati, omis par Bai. - 18. ejusdem, D, E, H. - 19. omis par H.
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anno Domini MLXXVJ, sicut in gestis ejusdem sancii1 Stephani
plenius scribitur et habetur -.

Anno Domini MCCCXVIIJ, in mense augusti3, tnemoratus '
dominus Johannes papa archiepiscopatuiu Terrachonensem5, uni-
cum tunc in regno Aragonie, divisit et rnn-Ui mi esse ilnus. , |.i-
scopalem sedem Cesaraugustanam in archiepiscopalem engens
prò secundo, quinque sibi sufTraganeis episcopi* designatis, i-x
illis XJ quos prius Terrachonensis metropoli* optinebat, -.ex ^ilu
tantum suffraganeis reservatis.

Anno dominice incarnationis MCCCXIX, pridie ydus [14] mai hi.
idem dominus papa pontificatus sui unno 11.1, ile fratrum suoni m 

''

consilio instituit novum ordinern militimi, qui dicerentur de mili-

tia Jhesu Christi, in regnis Portugalie et Algarbii, ad resistendum
in illis partibus Sarracenis 7 prò defensione fidei et christianorum;
cujus ordinis capud seu domum principalem esse consiituit in
castro Marino, Silvensis dyocesis 8. Concessitque et dmi;i\ii ilomi-
nus papa militibus dicti ordinis 9 bona omnia cum pieno jure que
fuerunt 10 ordinis quondam Templi in pr-cdnii- regnis; accedente
ad premissa beneplacito et cunsi-nsu regis Portugalie et u .\l-.n-
bii12, qui predictum castrum eidem nnlini, munificentia reuii.
contulit et concessi!, Sede apostolica confirmante. Ordo vero pre-
dk'ius debet vivere et militare Deo prò defensione fidei et infi-
delium inpugnatione secundum regulam et instituta ordinis Cal.-i-
travensis, et quando opus fuerit, debet visitari, 13 corrigi et refor-
mari, tam in capite quam in membris, per abbatem monasterii
de Alcobacia, Cisterciensis ordinis, dyocesis Llixbonensis. De juv-
missis vero et de forma juramenti prestandi prò tempore regi
Portugalie per magistrum ejusdem ordinis, necnon et abbati pre-
fato, nomine romane Ecclesie, ac etiam de aliis conditionibus et

circumstantiis appositis et servandis, in litteris apostolicis inde
confectis seriosius ac plenius continetur. Actum Avinioni ad per-
lietuam rei memoriam 14.

; Item anno Domini MCCCXIX15, estatis tempore, veterem abba-
tiam Montis Cassini, Sancti Benedicti abbatis, in no va m episco-